
 

 

                                                                                 

         UCHWAŁA NR  87/XVI/2025    

                                                              RADY GMINY W DZIERZĄŻNI                               

                                                              z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.                     

z 2025 r. poz.1153) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy                       

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 1483) oraz Uchwały Budżetowej 

Gminy Dzierzążnia na 2025 rok, Nr 30/VII/2024 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 19  grudnia 2024 roku, Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1  1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2025 r.  zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 22 118,90 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 148 754,38 zł 

         2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 26 272 058,90 zł, w tym: 

   1)     dochody bieżące w kwocie 23 576 304,12 zł 

   2)     dochody majątkowe w kwocie 2 695 754,78 zł. 

§ 2  1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2025 r. zgodnie   z załącznikiem 

nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 93 121,59 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  109 919,07 zł 

        2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 29 822 058,90,  w tym: 

      1)    wydatki bieżące w kwocie 23 869 113,49 zł, 

                  2)     wydatki majątkowe w kwocie 5 952 945,41 zł. 

§ 3 Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie  3 550 000,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z lokat dokonanych w ubiegłych latach w kwocie                                      

3 140 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 319 563,89 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 90 436,11 zł. 

2. Przychody budżetu (nadwyżka z lat ubiegłych)w kwocie 185 000,00 zł przeznacza się na rozchody 

(spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów) w kwocie 185 000,00 zł.  

3. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3 735 000,00 zł i rozchody w kwocie 185 000,00 zł 

zgodnie  z  załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

 

 

§ 5  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związane z gospodarką komunalną i ochroną 

środowiska z tytułu gospodarki odpadami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie  z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7  Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do uchwały.   

§  8  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega publikacji                    

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  


		2025-12-29T12:42:14+0100
	Mariusz Wróblewski - Przewodniczący Rady Gminy w Dzierzążni




